様式第１号（第２条関係）

興行場営業許可申請書

年  月  日

   横手市長         様

申請者 住 所

氏 名

年  月  日生

法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏

名

電 話

  興行場法第 2 条第 1項の規定により、興行場の営業の許可を受けたいので、申請します。

興 行 場 の 名 称

興 行 場 の 所 在 地

映画・演劇・音楽・スポーツ・見せ物

その他(           ) 興 行 場 の 種 類

常 設・屋 外・臨 時・仮 設

定 員 いす席
 人

座席

 人

立見席

 人

計

 人

観 覧 室 の 床 面 積  ㎡

便 所 男 性 用 大
 個

小

 個
女 性 用

 個

臨時又は仮設の興行場に

あ っ て 、 興 行 期 間
 年 月 日から 年 月 日まで( 日間)

添付書類

(1) 営業施設の周囲おおむね 400 メートルの区域の見取図

(2) 営業施設の配置図及び平面図（観覧室のいす等の配置及び喫煙所、売店、便所等の

位置を明示したもの）並びに観覧室の断面図

(3) 機械換気設備、空気調和設備、照明設備及び給排水設備の配置及び系統を明示した

図面

(4) 建築基準法（昭和 25 年法律第 201 号）第 7 条第 5項の規定による検査済証の写し

(5) 申請者が法人である場合にあっては、定款の写し

(6) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類